
Přízemní apartmán na prodej v Calanova Golf, Mijas 364 000 - 635 000 €
Reference: R4913134  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2 - 2  Build Size: 71m  - 99m  Terrace: 14m  - 146m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Calanova Golf

Jedná se o působivou novostavbu v Calanově Golf, Mijas Costa, Malaga. Tento luxusní projekt s exkluzivitou jediné
agentury, která jej nabízí, nabízí různé možnos: bydlení, včetně přízemních bytů, apartmánů a penthousů. Jedním z
výrazných rysů tohoto projektu je jeho poloha v první linii golfového hřiště, která obyvatelům poskytuje nádherný
výhled na golfové hřiště. Uzavřená komunita navíc zajišťuje soukromí a bezpečnost obyvatel. Tento projekt se může
pochlubit také širokou škálou vybavení, které mohou obyvatelé využívat. Společenský klub poskytuje místo pro
setkávání a relaxaci, zaBmco plně vybavená posilovna nabízí možnost udržovat se v kondici. Obyvatelé se mohou těšit
také na venkovní bazén, který je ideální pro ochlazení v horkých dnech. Co se týče vybavení nemovitosB, všechny jsou
navrženy ve vynikající kvalitě a nabízejí různé orientace, aby co nejlépe využily přirozené světlo a panorama:cký
výhled. Ke každé nemovitosti náleží podzemní parkovací stání a k dispozici jsou také možnosti parkování na ulici. Kromě
toho je k dispozici výtah pro snadný přístup do všech pater. Souhrnně lze říci, že tento projekt je novou výstavbou,
která nabízí luxusní životní styl v klidném a exkluzivním prostředí. Díky své poloze v první linii golfového hřiště, rozsáhlé
občanské vybavenos: a vynikajícím vlastnostem nemovitos: je tento projekt ideální volbou pro ty, kteří hledají vysoce
kvalitní bydlení v Mijas Costa.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Komunální 

Kategorie 
Golf 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Calanova Golf, Mijas
	364 000 - 635 000 €
	Costa del Sol, Calanova Golf
	Features:


